
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PREGÃO PRESENCIAL 003/ 17030001/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

19/04/2021 07/04/2021 07/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, PRÉDIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preço para Aquisição de água mineral, vasilhames e gelo destinado aos atendimentos das necessidades de diversas 
secretarias municipais.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Responsável pela Informação JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO ERINARDO HOLANDA COSTA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ ALAN DA SILVA FERNANDES

Responsável pela Homologação JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO - FEMURN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
DESPORTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, 
HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
SANEAMENTO BÁSICO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

SÃO FRANCISCO COMERCIO & SERVIÇO EIRELE -ME 19.074.003/0001-06 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Prefeitura Municipal de Portalegre
Rua José Vieira Mafaldo, 122 - Centro - CEP: 59810-000 - Portalegre\RN

CNPJ: 08.358.053/0001-90 - Tel: 8433772196 - Site: portalegre.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Portalegre 
https://www.portalegre.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=451

Emitido: 19/01/2022 08:21:19


